PREFEITURA DA CIDADE DO RIO DE JANEIRO
Companhia de Engenharia de Tráfego do Rio de Janeiro

PORTARIA CET-RIO/PRE/DAF/GRH "P" Nº 081, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2025

O DIRETOR-PRESIDENTE da Companhia de Engenharia de Tráfego, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor

RESOLVE:

Art.1º - Em atendimento ao determinado no Art. 9º, Inciso I, Alínea b, da Resolução CGM nº 2106 de
26/11/2025, designar LUCIA HELENA RODRIGUES SALES , matrícula n.º 45/1.550.033-3, ANDRÉ LUÍS FERREIRA
LIMA, matrícula n.º 45/1.550.807-1 e ANTONIO GARCIA DOS SANTOS FILHO , matrícula n.º 45/ 1.551.370-4, para
procederem a Contagem Física de Caixa e meios de pagamento, a serem realizadas no primeiro dia útil de 2026, para fins
de constatação das existências físicas dos bens mantidos em Tesouraria em 31 de dezembro de 2025.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as disposições em contrário.

Rio de Janeiro, 12 de dezembro de 2025

LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Presidente

CET-RIO

Documento assinado eletronicamente por LUIZ EDUARDO OLIVEIRA DA SILVA , Diretor Presidente de Empresa , em 15/12/2025,
às 10:20, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 26 do Decreto Rio nº 57.250, de 19 de novembro de 2025 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://prefeitura.sei.rio/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0143168&crc=DB9A81A8,
informando o código verificador 0143168 e o código CRC DB9A81A8.

Referência: Processo nº 007200.000146/2025-12 SEI nº 0143168

Portaria P 081 (0143168)         SEI 007200.000146/2025-12 / pg. 1

https://leismunicipais.com.br/a1/rj/r/rio-de-janeiro/decreto/2025/5725/57250/decreto-n-57250-2025-institui-o-sistema-eletronico-de-informacoes-seirio-como-sistema-de-gestao-de-processos-no-ambito-do-poder-executivo-do-municipio-do-rio-de-janeiro
https://prefeitura.sei.rio/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0&cv=0143168&crc=DB9A81A8

	Portaria P 081 (0143168)